
UCHWAŁA NR XXI/178/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Grajewo do realizacji z Samorządem Rejonu Solecznickiego projektu 
pn.: "Wzmacnianie transgranicznych więzi społecznych" w ramach Programu Współpracy Interreg V-A 

Litwa-Polska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713.), Rada Miasta Grajewo uchwala co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na przygotowanie projektu pn. „Wzmacnianie transgranicznych więzi 
społecznych" (ang. "Strenghtening cross border social connections") w partnerstwie z Samorządem Rejonu 
Solecznickiego (lit. Šalčininkai) - Liderem projektu oraz na jego realizację w przypadku uzyskania 
dofinansowania z Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Grajewo do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu określonego 
w ust. 1 w ramach piątego naboru wniosków do Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska. 

§ 2. Miasto Grajewo zobowiązuje się do zagwarantowania w budżecie na 2021 rok środków finansowych 
na pokrycie 15% wkładu własnego na realizację zadania określonego w §1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Okres realizacji projektu planuje się na rok 2021. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

Id: EC24713C-AC02-4A31-87D0-64D019FDCD5B. Podpisany Strona 1




